

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: هجدهمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۵/۲۷	پنج شنبه	۷/۳۰	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۳۴۶۹۳	۱۴۰۱/۰۵/۲۵

دستور کار:

- ۱- ارائه گزارش فرماندار محترم شهرستان چهارباغ از رزمایش میز خدمت شهرک ابریشم.
- ۲- گزارش ارزیابی اقدامات دستگاهها در میز خدمت خط چهار حصار.
- ۳- ارائه گزارش فرماندار محترم شهرستان نظرآباد از رزمایش میز خدمت مسکن مهر نظرآباد.
- ۴- بررسی مصوبات جلسات گذشته (از جلسه یازدهم الی هفدهم).

هجدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۲۷ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله مجید ، آقای کاظمینی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه اجتماعی استان ، ضمن گرامیداشت سالروز آغاز بازگشت آزادگان سرافراز به میهن اسلامی ، تشکر ویژه از همکاران و عوامل محترم برگزاری میز خدمت در شهرستانهای چهارباغ و نظرآباد طی دو هفته گذشته و همچنین حضور مدیران کل دستگاه های اجرایی ، نهادهای انقلابی و گروه های جهادی برای استماع و رفع مشکلات اهالی این منطقه ، اهم موارد این جلسه را بیان و حضور پررنگ اهالی و معتمدین مردم در این برنامه را از نقاط مهم و با اهمیت دانستند، ایشان همچنین به اقدامات انجام شده در محلات هدف قرارگاه بعد از برگزاری میز خدمت پرداخته و از همه دستگاههای اجرایی خواستند در پیگیری امور محوله تسریع نمایند.

سپس فرماندار محترم شهرستان چهارباغ با ارائه پاورپوینت، اقدامات و مشکلات احصاء شده در میز خدمت شهرک ابریشم را به نمایش گذاشته و گزارشی از اقدامات انجام شده را بیان نمودند.

در ادامه مسئول دفتر تسهیگری خط چهار حصار با توجه به پیگیریهایی که بعد از برگزاری میز خدمت از دستگاههای اجرایی برای حل موضوعات مطرح شده در میز خدمت داشتند ارائه نموده و و عملکرد ادارات دستگاههای اجرایی مورد ارزیابی قرار گرفت.

در ادامه جناب آقای دکتر عبداللہی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان ضمن تبیین و تأکید در راستای رسالت و اهداف چهارشنبه های جهادی، افزود: مجموعه درخواست ها و مطالبات مردم در میز خدمت چهارشنبه های جهادی باید در سریع ترین زمان ممکن مورد بررسی و رسیدگی قرار گیرد.

وی ادامه داد: این قرارگاه، انگیزه و اهتمام بیشتری را در مدیران ایجاد کرده تا با کار جهادی در اسرع وقت به حل مشکلات مردم بویژه در محله های کم برخوردار استان بپردازند.

دکتر عبداللہی گفتند: بر این اساس تاکنون به طور مثال طی تعامل ویژه مدیران مربوطه بعد از دو دهه انتظار، جاده قزلحصار تعریض و ایمن سازی شد.

وی افزود: همچنین مشکل دیرینه آب شرب محله سهرابیه حل شد، بسیاری از مطالبات مردم در خصوص روشنایی معابر رسیدگی شد.

عبداللہی گفت: بسیاری از اردوگاہ های مادہ ۱۶ استان راہ اندازی شدہ اند و بیش از ہزار و ۴۰۰ معتاد متجاہر جمع آوری شدند و در حال ساماندہی و درمان ہستند.

وی افزود: درصدد ہستیم کہ طی برنامہ ویژہ ای ساماندہی معتادان را از جمع آوری تا بازگشت بہ آغوش خانوادہ و جامعہ اجرایی کنیم.

استاندار البرز گفت: کمیٹہ های تخصصی ذیل قرارگاہ اجتماعی با اہداف مشخص تشکیل شدہ اند کہ باید ہر ہفتہ از اقدامات و برنامہ های خود در ۶۶ محلہ ہدف، گزارش دہند.

وی افزود: اکنون با توجہ بہ ہدف تعیین شدہ در راستای ساخت ۲۰۰ مدرسہ، ۶۴ مدرسہ جانمایی شدہ اند کہ انتظار می رود مسئولان مربوطہ برای این امر با جدیت بیشتری اقدام کنند.

استاندار البرز گفت: در راستای سفر رییس جمہور محترم بہ استان، مجوز ساخت یک بیمارستان ۵۰۰ تختی جنرال در استان دریافت شدہ کہ بزودی جانمایی و اجرایی می شود.

وی افزود: در نظر داریم با پیگیری های ویژہ و رفع موانع پروژہ های بیمارستانی استان، تا پایان سال ہزار تخت بیمارستانی را مورد بہرہ برداری قرار دہیم.

عبداللہی گفت: ضرورت دارد کہ طی طرح ویژہ ای نسبت بہ جمع آوری و ساماندہی متکدیان اقدام شود چرا کہ شرایط موجود، زیندہ استان البرز نیست.

وی افزود: متکدیان و بویژہ کودکان کار باید شناسایی شوند و بہ نہادہای مربوطہ برای حمایت و ساماندہی معرفی شوند.

دکتر عبداللہی اعلام کردند: میز خدمت ہفتہ آیندہ تحت عنوان چہارشنبہ جہادی در اختر آباد در شہرستان کرج برگزار می شود.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادرہ از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات ہجدهمین جلسہ قرار گاہ اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۷	اقدام کنندہ	زمان اقدام
۱	مقرر گردید: ادارہ کل راہ و شہرسازی استان البرز روز یکشنبہ مورخہ ۱۴۰۱/۵/۳۰ جلسہ تحویل ملک تصفیہ خانہ حصار را با حضور شہرداری کرج و آہفای استان البرز برگزار و ضمن تنظیم صورتجلسہ زمین تحویل گردد. برنامہ زمان بندی آغاز تا بہرہ برداری پروژہ : شہرداری کرج (ساخت تصفیہ خانہ) و آہفای استان (آغاز عملیات خط جمع آوری) حداکثر بہ مدت یک ہفتہ اعلام گردد.	ادارہ کل راہ و شہرسازی - شہرداری کرج - آہفای استان	یک ہفتہ
۲	حسب تاکید استاندار محترم مبنی بر الزام حضور مدیران کل در جلسات قرار گاہ اجتماعی مقرر گردید: غائبین ذیل الذکر علت عدم	مدیران کل استان	مستمر

		حضور در جلسه مورخه ۱۴۰۱/۵/۲۷ را کتبا به اداره کل اجتماعی اعلام نمایند. روسای دستگاه های اجرایی استان از اعزام نماینده (قبل از هماهنگی) در جلسات قرارگاه خودداری نمایند.	
۳ هفته	دستگاه های اجرایی ذیربط چهارباغ	مقرر گردید: مسائل احصاء شده در ۱۸ بند مربوط به میز خدمت شهرک ابریشم شهرستان چهارباغ توسط دستگاه های ذیربط تا رفع مشکل پیگیری و در ۳ هفته آتی نتایج اقدامات توسط مدیر محله در قرارگاه گزارش گردد. فرمانداری چهارباغ مستمرا موضوع را پیگیری و در صورت نیاز مجددا ابلاغ نماید.	۳
یک ماه	شهرداری کرج	مقرر گردید: شهرداری کرج در خصوص راه اندازی خانه اوقات فراغت در منطقه حصار تسریع و حداکثر تا یک ماه آتی برای تجهیز آن اقدام نماید.	۴
یک هفته	فرمانداری شهرستان کرج اداره کل ورزش و جوانان شهرداری کرج	مقرر گردید: اداره کل ورزش و جوانان با برگزاری جلسه و بررسی مسائل و مدارک، شرایط صدور پروانه باشگاه ورزشی حصار را حداکثر تا یک هفته آتی انجام نماید. فرمانداری شهرستان کرج برای تامین سیستم سرمایشی و گرمایشی سالن اقدام و شهرداری کرج نیز نسبت به تامین اقلام و وسائل مورد نیاز با هماهنگی مدیر محله اقدام نماید.	۵
یک ماه	شهرداری کرج	مقرر گردید: شهرداری کرج در خصوص تخلیه الباقی نخاله های باقیمانده در منطقه حصار و همچنین تکمیل راه مدرسه قلمچی اقدام نماید.	۶
ارسال گزارش کتبی ظرف یک هفته	شرکت توزیع برق استان	مقرر گردید: شرکت توزیع برق استان روشنایی بلوار جوادی و سایر مناطق حصار تسریع را ظرف مدت دو ماه اجرایی و نهایی نماید.	۷
یک هفته	معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی	با توجه به مشکلات ارائه خدمت توسط دستگاه های خدمات رسان به متقاضیان، خصوصا در ۶۶ منطقه هدف قرارگاه اجتماعی مقرر گردید: معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی جلسه ایی با حضور دادستان محترم، فرمانداران و دستگاه های خدمات رسان برگزار و اقدام مطابق قوانین صورت پذیرد.	۸

یک هفته	فرمانداری شهرستان کرج	مقرر گردید: میز خدمت هفته آتی روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۶/۰۲ ساعت ۱۵/۳۰ در محله اختر آباد شهرستان کرج برگزار خواهد شد. فرمانداری شهرستان کرج زمینه حضور مدیران و اهالی را در محله اختر آباد فراهم آورد.	۹
یک هفته	اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی	مقرر گردید: اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای رفع مشکل تولید و فروش صنایع دستی در محله حصار با حضور دفتر تسهیلگری، مدیر خانه محله و نماینده تولید کنندگان و سایر دستگاه های ذیربط جلسه ایی برگزار و هماهنگی لازم به عمل آورند. و نتیجه کتبا توسط اداره کل به دفتر اجتماعی ارسال گردد.	۱۰
یک هفته	اداره کل فنی و حرفه ایی	مقرر گردید: اداره کل فنی و حرفه ایی برنامه جامع و کاملی برای برنامه عملیاتی در حوزه فن آموزی در ۶۶ منطقه هدف قرارگاه را تدوین و در قالب پاورپوینت در جلسه آتی قرار گاه گزارش نماید.	۱۱
مستمر	روسای کمیته های دهگانه	مقرر گردید: روسای کمیته های دهگانه ذیل قرار گاه به صورت هفتگی نسبت به ارائه برنامه های مصرح در آئین نامه ابلاغی اقدام نمایند .	۱۲
دو هفته	دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید: دانشگاه علوم پزشکی لیست تمامی بیمارستان های در حال ساخت استان و پروانه های صادره برای ساخت بیمارستان را بررسی و ضمن پیگیری و اتخاذ تصمیم مقتضی با تنظیم برنامه زمان بندی و تهیه جدول برای پیشرفت فیزیکی تا افتتاح پروژه ها در ۲ هفته آتی جلسه قرارگاه گزارش نمایند.	۱۳
مستمر	اداره کل بهزیستی - اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری - شهرداری ها	مقرر گردید: اداره کل بهزیستی با تشکیل جلسات مستمر و با استفاده از ظرفیت خیرین، سمن ها و فعالین اجتماعی و همچنین همکاری شهرداری ها موضوع غربالگری و سامان دهی متکدیان و کودکان کار و خیابان را در دستور کار قرار داده و نظارت بایسته بر آموزش کودکان و پیشگیری از کار کودکان در مراکز پسماند و معابر شهری را به عمل آورده و طرح تدوینی و اقدامات انجام شده را در جلسه قرارگاه ارائه نماید. اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری همکاری لازم به عمل آورند.	۱۴
یک ماه	معاون محترم	در اجرای بند ۱ صورتجلسه مورخه ۱۴۰۱/۴/۲ مقرر گردید: ادارات کل راه و	۱۵

<p>سیاسی، امنیتی و اجتماعی - راه و شهرسازی و بنیاد مسکن - نوسازی مدارس - دانشگاه علوم پزشکی</p>	<p>شهرسازی و بنیاد مسکن - نوسازی مدارس - دانشگاه علوم پزشکی عملکرد و اقدامات راهبری و هدایت انجام شده در حوزه خیرین را حداکثر به مدت یک ماه به انجام رسانده و در جلسه قرارگاه ارائه نمایند. معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی نظارت و پیگیری لازم را معمول نمایند.</p>
<p style="text-align: center;">غایبین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۷:</p> <p>معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری - مدیرکل محترم حفظ آثار و نشر ارزشهای اسلامی استان - فرماندهی محترم انتظامی استان - رئیس محترم هیات رزمندگان استان - فرماندار محترم شهرستان نظرآباد - رئیس محترم سازمان بسیج کارمندان استان - رئیس محترم دانشگاه خوارزمی استان - رئیس محترم شورای اسلامی استان و رئیس کمیته خدمات شهری - سرپرست محترم اداره کل امور شهری و شوراها استانداری - مجری محترم طرح های اشتغالزایی بنیاد برکت استان - مدیرکل محترم تبلیغات اسلامی استان - سرپرست محترم ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان - رئیس محترم مرکز رسیدگی به امور مساجد استان - مدیرکل محترم صنعت، معدن و تجارت استان - مدیرکل محترم صدا و سیما استان - مدیرکل محترم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان - مدیرعامل محترم جمعیت هلال احمر استان - رئیس محترم کمیسیون فرهنگی، هنری، اجتماعی، ورزشی و جوانان شورای اسلامی شهر کرج - رئیس محترم خانه مطبوعات استان - مدیر محترم ستاد بازسازی عتبات عالیات استان - دبیر محترم جبهه فرهنگی خاتم الاوصیاء استان - رئیس محترم نظام روانشناسی و مشاوره استان</p>	